
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 30 sierpnia 1978 r. Nr 3 Poz. 11-18

T R £ S C: PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

Poz.

11. Nr 13/78 z dnia 5 maja 1978 r. w sprawie powołania 
Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej

12. Nr 32/78 z dnia 24 sierpnia 1978 r. w sprawie wprowa­
dzania obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 
w transporcie drogowym

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

13. Nr XXV/54/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Zdunach z dnia 1 grudnia 1977 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzin­
nego w Baszkowie, gm. Zduny

14. Nr 11/12/78 Gminnej Rady Narodowej w Baranowie z 
dnia 30 marca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego osiedla mieszkaniowego w Baranowie przy ul. 
Kluczborskiej

ZARZĄDZENIA:

15. Nr 48/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Pleszewie z 
dnia 20 marca 1978 r. w sprawie przejęcia na własność 
Państwa terenów budowlanych położonych we wsi Ko­
walew, gm. Pleszew

16. Nr 4/78 Naczelnika Gminy w Opatówku z dnia 18 maja 
1978 r. w sprawie przejęcia na własność Państwa tere­
nów budowlanych położonych we wsi Opatówek

17. Nr 7/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 13 czerwca 1978 r. w sprawie odstępstw od miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzeń-, 
nego miasta Krotoszyna

PUBLIKACJE:

18. Ogłoszenie w sprawie uznania za pomniki przyrody

11
ZARZĄDZENIE NR 13/78 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 5 maja 1978 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 
z 1975 roku), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 li­
stopada 1973 roku w sprawie szczegółowych zasad wykony­
wania koordynacji przez terenowe organy administracji pań­
stwowej (Dz. U. Nr 47 poz. 278), uchwały Nr 75 Rady Mi­
nistrów z dnia 10 marca 1972 roku w sprawie projektowa­
nia inwestycji (MP Nr 23 poz. 133), ustawy z dnia 24 paź­
dziernika 1974 roku — Prawo Budowlane (Dz. U. Nr 38 
poz. 229), oraz po uzgodnieniu z Okręgowym Przedsiębior­
stwem Geodezyjno-Kartograficznym w Poznaniu zarządza 
się co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projek­

towej zwany dalej „Zespołem”.
2. Zespół działa przy Okręgowym Przedsiębiorstwie Geo­

dezyjno-Kartograficznym w Poznaniu — Zakład Tereno­
wy w Kaliszu.

3. Uzgodnienia, o których mowa w § 2 na terenie woje­
wództwa kaliskiego należą wyłącznie do kompetencji Ze­
społu.

§ 2
Do podstawowych zadań Zespołu należy:

1) opiniowanie programów i opracowań techniczno-ekono­
micznych tras ulic, .

2) ustalanie niezbędnych danych i warunków technicznych 
podłączenia obiektów do sieci,

3) dokonywanie kompleksowych uzgodnień w zakresie usy­
tuowania projektowanych obiektów i urządzeń inżynier­
skich nad i podziemnych.

§ 3
W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu — Kierownik Zakładu Tere­

nowego Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno- 
Kartograficznego w Kaliszu,

2) Z-ca Przewodniczącego — Naczelnik Wydziału Przy­
gotowania Inwestycji Wojewódzkiego Zarządu Rozbu­
dowy Miast i Osiedli Wiejskich w Kaliszu,

3) Członkowie stali Zespołu — pełnomocni przedstawi­
ciele następujących jednostek:
— Wojewódzkiej Komisji Planowania,
— Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­

wiska Urzędu Wojewódzkiego,
— Wydziału Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego,
— Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego,
— Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego,
— Wojewódzkiej Komendy Straży Pożarnych,
— Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej,
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Ka­

nalizacji,
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepl­

nej,
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Ulic i Mostów,
— Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacyjnego,
— Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,
— Wielkopolskich Zakładów Gazownictwa i Górnic­

twa Nafty i Gazu,
4) Członkowie niestali — przedstawiciele instytucji i jed­

nostek gospodarczych powołani do pracy Zespołu przez 
Przewodniczącego w zależności od potrzeb.

2. Upoważnieni przedstawiciele instytucji działając w ra­
mach Zespołu podejmują ustalenia wiążące ich jednostki 
macierzyste.

3. Nieobecność zawiadomionego członka Zespołu względnie 
przedstawiciela zainteresowanej jednostki nie wstrzymu­
je pracy Zespołu i jest równoznaczna z pozytywnym 
uzgodnieniem dokumentacji.

§ 4

Regulamin pracy Zespołu określający szczegółowe zasa­
dy jego organizacji, tryb oraz zakres działania ustali dy­
rektor Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartogra­
ficznego w Poznaniu w uzgodnieniu z dyrektorem Woje­
wódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich.

S 5

1. Obsługę techniczno-kancelaryjną zapewni Zespołowi dy­
rektor Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Karto­
graficznego w Poznaniu.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3

2. Zespól korzysta z wszelkich materiałów niezbędnych do 
' przeprowadzenia uzgodnień będących w dyspozycji właś­
ciwych jednostek geodezyjnych, użytkowników sieci oraz 
innych jednostek organizacyjnych zainteresowanych 
przeprowadzanymi uzgodnieniami.

§ 6
. Projekty podlegające uzgodnieniu powinny być opraco­

wane na mapach wykonanych zgodnie z § 6 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 20 lutego 1975 roku (Dz. U. Nr 8 poz. 47).

§ 7
Ustalenia dokonane przez Zespól tracą ważność:

1) w razie utraty ważności informacji o terenie,
2) jeżeli inwestor nie uzyska praw do terenu lub utraci 

prawo do terenu,
3) jeżeli decyzja o zatwierdzeniu planu realizacyjnego obję­

tego uzgodnieniem traci ważność.
O powyższym inwestor obowiązany jest zawiadomić Ze­
spół.

§ 8
1. Postanowienia Zespołu ujmuje się w protokołach podpi­

sanych przez przewodniczącego i członków Zespołu obec­
nych na posiedzeniu.

2; Uzgodnienia dokumentów przedłożonych Zespołowi do­
konuje w jego imieniu przewodniczący.

§ 9
1. Jednostka geodezyjna sporządzająca powykonawczą in­

wentaryzację stwierdza zgodność wykonania urządzenia 
z postanowieniami Zespołu.

2. W przypadku stwierdzenia odstępstw od ustaleń Ze­
społu, decyzję w sprawie konieczności przywrócenia do 
stanu uzgodnionego podejmuje dyrektor Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego w Kaliszu — Główny 
Architekt Województwa na wniosek przewodniczącego 
Zespołu.

§ 10
Nadzór nad działalnością Zespołu oraz podejmowanie de­

cyzji w sprawach spornych związanych z jego działalnością 
należy do dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Kaliszu.

-§ U
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom:

— Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Kaliszu,

— Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficz­
nego w Poznaniu.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1978 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA
Zbigniew Chodyła

12

ZARZĄDZENIE Nr 32/78 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 1978 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych w transporcie drogowym.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1975 
roku Nr 26 poz. 139) art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47, zm. 1975 r. Dz. U. Nr 16, 
poz. 91), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 mar­
ca 1964 r. w sprawie obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. 
Nr 10 poz. 65 wraz z późniejszymi zmianami), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa kaliskiego w 
okresie od dnia 25 sierpnia 1978 r. do 31 grudnia 1973 r. 
obowiązek świadczenia usług przewozowych w transporcie 
drogowym na cele przewozu produktów rolnych, węgla' opa­
łowego i materiałów budowlanych.

§2 ■

Obowiązek określony w § 1 dotyczy świadczenia usług 
pojazdami samochodowymi ciężarowymi o dopuszczalnym 
ciężarze całkowitym powyżej 1,5 tony i ciągnikami a także 
pomocniczymi urządzeniami za i wyładunkowymi.

§ 3

Dysponentem pojazdów dostarczanych do świadczenia 
usług przewozowych jest Spółdzielnia Transportu Wiejskie­
go w Kaliszu wraz z jej oddziałami w terenie oraz Przed­
siębiorstwo Spedycji Krajowej w Poznaniu Ekspedycja. Re­
jonowa w Ostrowie Wlkp.

§ 4

Decyzje w sprawie świadczenia usług przewozowych wy- 
daje właściwy terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego na wniosek dysponentów pojazdów 
wymienionych w § 3 zgodnie z postanowieniami zarządzenia 
Ministra Komunikacji z dnia 23 października 1964 r. (ALP. 
Nr 73 poz. 345 z późniejszymi zmianami).

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym orga­
nom administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor 
Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Kaliszu.

WOJEWODA
Zbigniew Chodyła

13

UCHWAŁA Nr XXV/54/77

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZDUNACH 
z dnia 1 grudnia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego w Raszkowie, gni. 
Zduny

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67; zm. w 1975 r. Nr 16, poz. 91) § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 2 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
Nr 19, poz. 104) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:

a) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka­
liszu —. Zespół Terenowy w Ostrowie Wielkopolskim 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego w Ra­
szkowie obejmujący:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3 3

— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinne­
go” — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, 
b) wykonany przez Urząd Miasta i Gminy w Zdunach pro­

gram wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na 
cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

1 Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Zdunach 
co dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od za­
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia te­
renów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2, O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
muje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Zdunach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

Henryk Magaj

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Zdu­
nach.

14

UCHWAŁA Nr H/12/78

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BARANOWIE
z dnia 30 marca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla miesz­
kaniowego w Baranowie przy ul. Kluczborskiej.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91 z 1975 r.), § 7, ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 31, poz. 135) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z ,a 9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
craz'rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) Gminna 
Rada Narodowa w Baranowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się:
a) -• ykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka­

liszu — Pracownię Terenową w Kępnie miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego w Baranowie, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Baranów — miejscowy plan szczegółowy zagos­
podarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych przy ulicy Kluczborskiej skala 1 : 1000” 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
b) wykonany przez Naczelnika Gminy w Baranowie pro­

gram wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na 
cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­
dze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu w zakre­
sie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek gospodarki 
uspołecznionej.

O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informu­
je Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy w 
Baranowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY
. GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BARANOWIE
Ryszard Strzelecki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te­
renie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Baranowie.

15
ZARZĄDZENIE Nr 48/78

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PLESZEWIE 
z dnia 20 marca 1978 r.

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budow­
lanych położonych we wsi Kowalew, gm. Ple­
szew

Na podstawie art. 8 ust. 1 i-3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. i Nr 49 poz. 312 
z 1972 r.) § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 roku o dwustopniowym podziale administracyjnym Pań­
stwa oraz o. zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przejmuje się na własność Państwa grunty o ogólnej 

powierzchni 4,78 ha położone we wsi Kowalew, gm. Ple­
szew, jako tereny budowlane budownictwa mieszkanio­
wego i zagrodowego, obejmujące następujące działki:
— nr 165/1, o pow. 1,14 ha, nr księgi wieczystej T-I 

karta 16, Baranów, stanowiącą własność Józefa Ko­
walczyka,

— nr 166/2, o pow. 0,36 ha, nr księgi wieczystej 10758, 
stanowiącą własność Stefana Łuczaka,

— nr 167/1 o pow. 1,64 ha, nr księgi wieczystej T-I 
karta 29 Baranów, stanowiącą własność Konstancji 
Pieprzyckiej,

— nr 168/2, o pow. 0,64 ha, nr księgi wieczystej T-VIII 
karta 393 Pleszew, stanowiącą własność Walentego 
Biadały,

— nr 169/1,’o pow. 0,94 ha, nr księgi wieczystej T-III 
karta 72 Baranów, stanowiącą własność Stanisława 
Zdunka,

— nr 159, o pow. 0,06 ha, nr księgi wieczystej T-II kar­
ta 49 Baranów, stanowiącą własność Gminy Chłop­
skiej w Baranowie.

2. Granice i obszary terenów wymienionych w ust. 1 za­
znaczono na kopii mapy ewidencyjnej oraz wykazano 
w rejestrze pomiarowym gruntów wsi Kowalew, stano­
wiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

3. Przejęcie na własność Państwa gruntów określonych 
w ust. 1 następuje z mocy prawa z dniem wejścia w ży­
cie niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się stawki odszkodowania, za przejmowane na 
własność Państwa grunty w wysokości przewidzianej w Za­
rządzeniu Wojewody Kaliskiego Nr 20 z dnia 31 marca 
1977 roku w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania 
za grunty nabywane w trybie ustawy o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. Urz. Nr 1, poz 3; zmiana 
w 1977 r. nr 3, poz. 29).



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3

§ 3 17

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo­
darki Terenami przy Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr Marian Tanaś

16

ZARZĄDZENIE Nr 4/78 
NACZELNIKA GMINY W OPATÓWKU 

z dnia 18 maja 1978 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budo­
wlanych położonych we wsi Opatówek.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312) §§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 
stycznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. 
U. Nr 3, poz. 16) i art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przejmuje się na własność Państwa grunty o ogólnej 
powierchni 1.1429 ha, położone we wsi Opatówek, gm. 
Opatówek, jako tereny budowlane budownictwa miesz­
kaniowego i zagrodowego, obejmujące następujące 
działki:
— Nr 168/3 o powierzchni 0,0091 ha, akt notarialny 

Nr 506/1937, stanowiącą własność Stefana Strzelczyka 
s. Stanisława,

— Nr 167/3, o powierzchni 0,0082 ha, akt notarialny 
Nr 350/1938, stanowiącą własność Mariana Sobockiego 
s. Jana,

— Nr 171/14, 170/10, 170/9 o powierzchni 1,1256 ha, 
ZD 3456, należące do Wspólnoty Gruntowej wsi Opa­
tówek.

2. Granice i obszary przejmowanych działek określono na 
kopii mapy ewidencyjnej oraz wykazano w rejestrze 
pomiarowym stanowiące załączniki do niniejszego zarzą­
dzenia.

3. Przejęcie na własność Państwa gruntów określonych 
w ust. 1 następuje z mocy prawa z dniem wejścia w ży­
cie niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się dla wsi Opatówek stawki odszkodowania za 
przejmowane na własność Państwa grunty określone w 
§ 1 w wysokości przewidzianej w zarządzeniu Nr 20 Woje­
wody Kaliskiego z dnia 31 marca 1977 roku w sprawie pod­
wyższenia stawek odszkodowania za grunty nabywane 
w trybie ustawy o zasadach i trybie wywłaszczenia nieru­
chomości (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 3 zm. w 1977 r. Nr 3, 
poz. 29).

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w 
Opatówku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kaliszu.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. Tadeusz Czarnek

ZARZĄDZENIE Nr 7/78

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE
z dnia 13 czerwca 1978 roku

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Kroto­
szyna.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr Hi pot?. 67; zmiana w roku 1975 Nr 16 poz. 91) i § 11 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania : za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się odstępstwo od miejscowego, planu ogól­
nego, zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna, 
zatwierdzonego uchwalą Nr 54/548/70 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 17 października 
1970 r., w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna, 
polegające na przeznaczeniu pod ogródki działkowe terenu 
określonego w ogólnym planie symbolem 0.66 RP, dotych­
czas przewidzianego pod uprawy rolne. Zmiany naniesiono 
na planszy podstawowej ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego kolorem czarnym i wprowadzono je do teks­
tu planu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej — Urzędu Miasta i Gminy w Krotoszynie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY. 
Marian Wczasck

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kroto­
szynie.

18

OGŁOSZENIE

W SPRAWIE UZNANIA ZA POMNIKI PRZYRODY

I.

Na podstawie art. 1 i 11 pkt. 1, art. 12 i 18 ustawy 
z dnia 7 kwienia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. : r 25. 
poz. 180) z upoważnienia Wojewody Kaliskiego, decyzjami 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu zostały uznane jako pomniki przyrody 
następujące twory:

1) nr 196 z dnia 24.V.1978 r.
— Dąb szypulkowy (Quercus robur L.), obwód pierś- 

nicy 445 cm, wysokość około 23 m. Dąb rośnie na 
skraju wsi Tarchały Wielkie w koronie drogi Odo­
lanów — Ostrów Wlkp. Własność Skarbu Państwa, 
pod zarządem Rejonu Eksploatacji Dróg Publicz­
nych w Ostrzeszowie.

2) nr 197 z dnia 24.V.1978 r.
— Dwie lipy drobnolistne (Tilia cordata Mili). Obwód 

pnia na wysokości 50 cm wynosi 510 cm, wysokość 
około 27 m. Drzewa zrośnięte szyjami korzeniowy­
mi. Lipy rosną w parku we wsi Przytocznica, gmi­
na Doruchów. Są własnością Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Gminy w Doruchowie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3 5

3) nr nr 198—202 z dnia 24.V.1978 r.
— 9 lip drobnolistnych (Tilia cordata Mili) o obwodach 

pierśnic 270—440 cm, rosną w parku we wsi Go- 
dziętowy, gmina Doruchów. Są własnością Skarbu 
Państwa pod zarządem Urzędu Gminy w Doru­
chowie.

4) nr 203 z dnia 24.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierś- 

nicy 480 cm, wysokość około 30 m. Rośnie w 
parku we wsi Godziętowy, gmina Doruchów. Włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gminy 
w Doruchowie.

5) nr nr 204—205 z dnia 24.V.1978 r.
— 2 lipy drobnolistne (Tilia cordata Mili) o obwodach 

pierśnic 385 i 430 cm, wysokość około 26 m, ro­
sną w parku we wsi Godziętowy, gmina Doruchów. 
Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu 
Gminy w Doruchowie.

6) nr 206 z dnia 24.V.1978 r.
— Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), obwód Pierś- 

nicy 400 cm, wysokość około 29 m. Rośnie w koro­
nie drogi Odolanów — Sośnie przy wjeździe do wsi 
Sośnie. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Rejonu Ekploatacji Dróg Publicznych w Ostrzeszo­
wie.

7) nr 207 z dnia 24.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierś- 

nicy 545 cm, wysokość około 22 m. Rośnie przy 
pierwszych zabudowaniach wsi Sośnie w koronie 
drogi Odolanów — Sośnie. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Rejonu Eksploatacji Dróg Publicz­
nych w Ostrzeszowie.

8) nr 208 z dnia 24.V.1978 r.
— 3 dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic 320 cm, 400 cm i 430 cm, wysokość około 
24 m. Dęby rosną w miejscowości Syców, ul. Ogro­
dowa. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Kombinatu PGR Stradomia Górna z siedź, w Sy­
cowie.

9) nr 209 z dnia 24.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L) obwód pierśnicy 

350 cm, wysokość około 29 m, rośnie w parku w Sy­
cowie. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie.

10) nr 210 z dnia 23.V.1978 r.
— 3 klony zwyczajne (Acer platanoides) o obwodach 

pierśnic 275 cm, 285 cm i 345 cm. Przeciętna wy­
sokość 29 m, rosną w parku w Sycowie. Własność 
Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miasta 
i Gminy w Sycowie.

11) nr 211 z dnia 23.V.1978 r.
— Buk zwyczajny odmiana purpurowa (Fagus silvati- 

va Atropunicea) obwód pierśnicy 400 cm, wyso­
kość około 34 m. Rośnie w parku w Sycowie. Włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miasta 
i Gminy w Sycowie.

12) nr nr 212—216 z dnia 23.V.1978 r.
__ 7 buków zwyczajnych (Fagus silvatica) o obwodach 

pierśnic od 322—450 cm, rosną na terenie Parku 
Ludowego w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

13) nr 217 z dnia 23.V.1978 r.
— Perełkowiec japoński (Sophora japonica)) obwód 

pierśnicy 187 cm, wysokość około 29 m, rośnie na 
terenie Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skar­
bu Państwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w Ka­
liszu.

14) nr 218 z dnia 23.V.1978 r.
— 9 klonów zwyczajnych (Acer platanoides) o obwo­

dach pierśnic od 230—310 cm, przeciętna wysokość 
drzew 28 m. Rosną na terenie Parku Ludowego 
w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

15) nr 219 z dnia 23.V.1978 r.
— Klon srebrzysty (Acer saccharinum), obwód pierśni­

cy 297 cm, wysokość około 20 m, rośnie przy ul. Wal 
Rypinkowski w Kaliszu obok mostu przy ul. Czę­
stochowskiej. Własność Skarbu Państwa pod zarzą­
dem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

16) nr 220 z dnia 22.V.1978 r.
— 2 graby (Carpinus betulus), obwody pierśnic 224 cm 

i 260 cm, rosną na terenie Parku Ludowego w Kali­
szu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu.

17) nr 221 z dnia 22.V.1978 r.
Wiąz górski (Ulmus glabra H.), obwód pierśnicy 
230 cm, wysokość około 27 m, rośnie na terenie 
Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu

18) nr 222 z dnia 22.V.1978 r.
— 19 wiązów szypułkowych (Ulmus laevis), obwody 

pierśnic od 240—380 cm, wysokość około 25—33 m. 
Wiązy rosną na terenie Parku Ludowego w Kah- 
szu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzę­
du Miejskiego w Kaliszu.

19) nr 223 z dnia 22.V.1978 r.
— Tulipanowiec (Liriodendron tulipifera), obwód pierś­

nicy 213 cm, wysokość około 22 m. Rośnie na tere­
nie Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

20) nr 224 z dnia 22.V.1978 r.
— Lipa długoogonkowa (Tilia petiolaris), obwód pnia 

na wys. 70 cm wynosi 360 cm, wysokość około 27 m, 
rośnie na terenie Przedszkola Nr 2 w Parku Lu­
dowym w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Przedszkola Nr 2.

21) nr 225 z dnia 22.V.1978 r.
— Topola biała (Populus alba). Drzewo zrośnięte szy­

jami korzeniowymi 2 topól o obwodzie pierśnic 240 
i 260 cm, wysokość około 28 m, rośnie w Parku 
Ludowym w Kaliszu nad rzeką Prosną. Własność 
Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

22) nr 226 z dnia 22.V.1978 r.
— Topola biała (Populus alba), obwód pierśnicy 300 cm, 

wysokość około 35 m, rośnie w Parku Ludowym 
w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod zarzą­
dem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

23) nr 227 z dnia 22.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierś­

nicy 360 cm, wysokość około 26 m, rośnie w Parku 
Ludowym w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

24) nr 228 z dnia 22.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierśni­

cy na wysokości 70 cm wynosi 410 cm, wysokość 
około 25 m, rośnie na terenie Parku Ludowego 
w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu.
25) nr 229 z dnia 22.V.1978 r.

— Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 
260 cm, wysokość około 27 m, rośnie na terenie 
Przedszkola nr 2 w Parku Ludowym w Kaliszu. 
Własność Skarbu Państwa pod zarządem Przedszko­
la nr 2.

26) nr 230 z dnia 22.V.1978 r.
— 3 dęby szypułkowe (Quercus robur L). Drzewa zro­

śnięte szyjami korzeniowymi o obwodach pierśnic 
na wysokości 130 cm: 230 cm, 280 cm i 300 cm. 
wysokość około 27 m. Dąb rośnie na terenie Parku 
Ludowego w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

27) nr 231 z dnia 22.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierś­

nicy 410 cm, wysokość około 32 m, rośnie na terenie 
Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

28) nr 232 z dnia 22.V.1978 r.
— Dąb czerwony (Quercus rubra), obwód pnia mierzo­

ny na wysokości 50 cm, wynosi 420 cm, wysokość 
około 17 m, rośnie na terenie Parku Ludowego 
w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod Zarzą­
dem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

29) nr 233 z dnia 22.V.1978 r.
— Topola późna (Populus serotina), obwód pierśnicy 

475 cm, wysokość około 33 m, rośnie przy ul. Wal 
Piastowski w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Kaliskiego Towarzystwa Wioślarskie­
go w Kaliszu.

30) nr 234 z dnia 22.V.1978 r.
— Topola szara (Populus canescens), obwód pierśnicy 

500 cm, wysokość około 38 m, rośnie na terenie 
Kaliskiego Domu Kultury w Kaliszu, ul. Wal Pias­
towski. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Kaliskiego Domu Kultury w Kaliszu,



s DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3

31) nr 235 z dnia 22.V.1978 r.
— Topola późna (Populus serotina), obwód pierśnicy 

450 cm, wysokość około 31 m, rośnie w linii brze­
gowej rzeki Prosny na terenie Ośrodka Sportów 
Wodnych „Kalimet” w Kaliszu, ul. Wał Piastowski. 
Własność Skarbu Państwa pod zarządem F-ki „Ka­
limet” w Kaliszu, ul. Częstochowska.

32) nr nr 236—238 z dnia 22.V.1978 r.
— 3 topole późne (Populus serotina) o obwodach pierś- 

nic od 480—590 cm, wysokość około 35 m, rosną na 
terenie Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skar­
bu Państwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu.

33) nr 239 z dnia 22.V.1978 r.
- 4 Jesiony wyniosłe (Fraxinus excelsior), o obwodach 

pierśnic od 251—285 cm, przeciętna wysokość 30 m. 
Jesiony rosną na terenie Parku Ludowego w Kali­
szu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzę­
du Miejskiego w Kaliszu.

34) nr 240 z dnia 20.V.1978 r.
— Platan klonolistny (Platanus acerifolia), obwód 

pierśnicy 300 cm, wysokość około 27 m, rośnie na 
terenie Parku Ludowego w Kaliszu. Własność Skar­
bu Państwa pod zarządem Urzędu Miejskiego w Ka­
liszu.

35) nr 241 z dnia 2.V.1978 r.
— Topola późna (Populus serotina), obwód pierśnicy 

450 cm, wysokość około 33 m, rośnie na terenie 
Parku Ludowego w Kaliszu w pobliżu mostu przy 
Al. Walecznych. Własność Skarbu Państwa pod za­
rządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

36) nr 242 z dnia 20.V.1978 r.
— 2 Miłorzęby dwuklapowe (Ginkgo biloba) o obwo­

dach pierśnic 210 i 235 cm, wysokość około 18 m, 
rosną na terenie Parku Ludowego w Kaliszu. Wła-

. sność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miej- 
, skiego w Kaliszu.

37) nr 243 z dnia 20.V.1978 r.
— Kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum), 

obwód pierśnicy 300 cm, wysokość około 25 m, roś­
nie na terenie Parku Ludowego w Kaliszu. Włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miej­
skiego w Kaliszu.

38) nr nr 244—245 z dnia 20.V.1978 r.
— 2 wiązy szypułkowe (Ulmus laevis) o obwodach 

pierśnic 235 i 290 cm, przeciętna wysokość 24 m. 
Wiązy rosną na terenie Cmentarza Rzymsko-Kato­
lickiego w Kaliszu, ul. Górnośląska. Własność Para­
fii Rzymsko-Katolickiej „Sw. Mikołaja” w Kaliszu, 
ul. Kanonicka 5.

39) nr 246 z dnia 20.V.1978 r.
— Topola późna (Populus serotina), obwód pierśnicy 

540 cm, wysokość około 35 m, rośnie na terenie 
Parku Ludowego w Kaliszu w rozwidleniu rzeki 
Prosny. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

40) nr 247 z dnia 20.V.1978 r.
— Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

230 cm, wysokość około 21 m. Wiąz rośnie przy ul. 
Śródmiejskiej 31 przy Kanale Rypinkowskim. Wła­
sność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miej­
skiego w Kaliszu.

41) nr 248 z dnia 20.V.1978 r.
— Wierzba krucha (Salix fragilis), obwód pierśnicy 

378 cm, wysokość około 23 m. Wierzba rośnie przy 
Kanale Bernardyńskim w odległości ca 40 m od 
mostu przy ul. Szopena. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

42) nr 249 z dnia 19.V.1978 r.
— Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

280 cm, wysokość około 26 m. Wiąz rośnie przy Ka­
nale Bernardyńskim w pobliżu mostu przy ul. Szo­
pena. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

43) nr 250 z dnia 19.V.1978 r.
— Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis) obwód piferśnicy 

300 cm, wysokość około 27 m. Wiąz rośnie przy 
ul. Kościuszki 10. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Kaliszu, ul. Kościuszki 10.

44) nr 251 z dnia 19.V.1978 r.
__ Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pnia na 

wys. 50 cm wynosi 310 cm, wysokość około 27 m, 
rośnie, w koronie drogi przy ul. B. Chrobrego w Ka­

liszu. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzę- • 
du Miejskiego w Kaliszu.

45) nr nr 252—255 z dnia 19.V.1978 r.
— 4 Wiązy szypułkowe (Ulmus laevis) o obwodach 

pierśnic od 257—370 cm i przeciętnej wysokości 
26 m. Wiązy rosną na terenie Cmentarza Ewange­
lickiego w Kaliszu. Własność Parafii Kościoła Ewan­
gelickiego w Kaliszu. Własność Parafii Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiej w Kaliszu, ul. Walki 
Młodych 10.

46) nr 256 z dnia 19.V.1978 r.
—yWiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

235 cm, wysokość około 21 m, rośnie przyl ul. Pod­
górze 6 w Kaliszu. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

47) nr 257 z dnia 19.V. 1978 r.
— Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

250 cm, wysokość około 26 m, rośnie na boisku 
sportowym Liceum Ogólnokształcącego im. M. Ko­
pernika w Kaliszu, ul. Kościuszki 10.

48) nr 258 z dnia 19.V.1978 r.
— Wiąz szypulkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

260 cm, wysokość około 23 m, rośnie na Cmentarzu 
Parafii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiej w Ka­
liszu. Własność w/w parafii.

49) nr 259 z dnia 19.V.1978 r.
— Topola późna (Populus serotina), obwód pierśnicy 

500 cm, wysokość około 32 m, rośnie w Kaliszu, 
przy ul. Litewskiej 7. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

50) nr 260 z dnia 19.V.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pierś­

nicy 335 cm, wysokość około 25 m, rośnie w parku 
parafialnym Kościoła Rzymsko-Katolickiego w Go­
łuchowie. Własność w/w parafii.

51) nr 261 z dnia 19.V.1978 r.
— Topola czarna (Populus nigra), obwód pierśnicy 

460 cm, wysokość około 32 m, rośnie w Parku Den­
drologicznym w Goluchowie. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w Go­
łuchowie.

52) nr nr 262—264 z dnia 19.V.1978 r.
— 3 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic od 360—370 cm i przeciętnej wysokości 
25 m, rosną w Parku Dendrologicznym w Gołucho­
wie. Własność Skarbu Państwa pod Zarządem 
Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie.

53) nr 265 z dnia 1LV.1978 r.
— Dąb szypulkowy (Quercus robur L), obwód pierśni­

cy 357 cm, wysokość około 28 m, rośnie w Parku 
Dendrologicznym w Goluchowie. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w 
Gołuchowie.

54) nr 266 z dnia 11.V. 1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pierś­

nicy 320 cm, wysokość około 18 m, rośnie w Par­
ku Dendrologicznym w Goluchowie. Własność Skar­
bu Państwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej 
w Goluchowie.

55) nr nr 267—268 z dnia 11.V.1978 r.
— 4 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic od 340—450 cm i przeciętnej wysokości 
30 m, rosną w Parku Dendrologicznym w Golucho­
wie. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Ośrod­
ka Kultury Leśnej w Goluchowie.

56) nr 269 z dnia 1LV.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pierś­

nicy 430 cm, wysokość około 30 m. rośnie w Parku 
Dendrologicznym w Goluchowie. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w 
Gołuchowie.

57) nr nr 270 i 271 z dnia 11.V.1978 r.
__ 2 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnicy 380 i 410 cm, przeciętna wysokość 30 m, 
rosną w Parku Dendrologicznym w Goluchowie. 
Własność Skarbu Państwa pod zarządem Ośrodka 
Kultury Leśnej w Gołuchowie.

58) nr 272 z dnia 11.V.1978 r.
— Dąb błotny (Quercus palustris), obwód pierśnicy 

240 cm, wysokość około 26 m, rośnie w Parku Den­
drologicznym w Gołuchowie. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w Go­
łuchowie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3 

59) nr 273 z dnia 11.V.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pierś­

nicy 310 cm, wysokość około 18 m, rośnie w Parku 
Dendrologicznym w Goluchowie. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej 
w Gołuchowie.

60) nr nr 274—284 "z dnia 11.V.1978 r.
— 22 Dćby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic od 370—555 cm i przeciętnej wysokości 
23 m, rosną w Parku Dendrologicznym w Gołucho­
wie. Własność Skarbu Państwa pod zarządem Ośrod­
ka Kultury Leśnej w Gołuchowie.

61) nr 285 z dnia 11.V.1978 r.
- 2 Topole późne (Populus serotina) o obwodach pierś­

nic 490 i 460 cm, przeciętna wysokość 31 m, rosną 
w Parku Dendrologicznym w Gołuchowie. Włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Ośrodka Kul­
tury Leśnej w Gołuchowie.

62) nr 286 z dnia 11.V.1978 r.
- Dąb szypułkowy (Quercus robur. L), obwód pierś- 

nicy 405 cm, wysokość około 28 m, rośnie w Parku 
Dendrologicznym w Gołuchowie. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej 
w Gołuchowie.

63) nr 287 z dnia 11.V.1978 r.
— Grab (Carpinus betulus), obwód pierśnicy 380 cm, 

wysokość około 26 m, rośnie w Parku Dendrologicz­
nym w Gołuchowie. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie.

64) nr 289 z dnia 11.V.1978 r.
- Świerk pospolity (Picea excelsa), obwód pierśnicy 

330 cm, wysokość około 33 m, rośnie w Parku Den­
drologicznym w Gołuchowie. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Ośrodka Kultury Leśnej w Go­
łuchowie.

65) nr 288 z dnia 11.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierśni­

cy 390 cm, wysokość około 30 m, rośnie na placu 
kościelnym Parafii Rzymsko-Katolickiej w Golucho­
wie. Własność w/w parafii.

66) nr 290 z dnia 11.V.1978 r.
— Sosna pospolita (Pinus silvestris), obwód pierśnicy 

314 cm, wysokość około 14 m, rośnie w Leśnictwie 
Gołuchów oddz. 119. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem N-ctwa Taczanów.

67) nr 291 z dnia 6.V.1978 r.
-— Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), obwód pierś­

nicy 410 cm, wysokość około 22 m, rośnie przy 
ul. Poznańskiej w Jarocinie (w sąsiedztwie kościo­
ła). Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzę­
du Miasta i Gminy w Jarocinie.

68) nr nr 292 i 293 z dnia 6.V.1978 r.
- 2 Lipy drobnolistne (Tilia cordata Mili) o obwodach 

pierśnic 342 i 370 cm, przeciętna wysokość 25 m, 
rosną na placu kościelnym Parafii Rzymsko-Kato­
lickiej Św. Marcina w Jarocinie ul. Rynek. Włas­
ność w/w parafii.

69) nr 294 z dnia 6.V.1978 r.
—- Dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pierśnicy 

330 cm, wysokość około 32 m, rośnie w parku go­
spodarstwa PGR w Siedleminie. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Kombinatu PGR Rusko.

70) nr nr 295—299 z dnia 6.V.1978 r.
- 5 Lip szerokolisnych (Tilia platyphyllos ’Scop.) 

o obwodach pierśnic od 320—430 cm, przeciętna wy­
sokość drzew 25 m. Lipy rosną w parku wiejskim 
w Sokolnikach. Własność Skarbu Państwa pod za­
rządem Gminy w Sokolnikach.

71) nr 300 z dnia 6.V.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.), obwód pierś­

nicy 340 cm, wysokość około 30 m, rośnie w parku 
wiejskim w Sokolnikach. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem Urzędu Gminy w Sokolnikach.

72) nr 301 z dnia 6.V.1978 r.
— Klon zwyczajny (Acer platanoides), obwód pierśnicy 

300 cm, wysokość około 27 m, rośnie w parku wiej­
skim w Sokolnikach. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Gminy w Sokolnikach.

73) nr 301 z dnia 6.V.1978 r.
... — Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos Scop.), obwód 

pierśnicy 560 cm, wysokość około 32 m, rośnie 
w parku wiejskim w Sokolnikach. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Urzędu Gminy w .Sokolni­
kach.

74) nr 303 z dnia 6.V.1978 r.
— Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), obwód pnia 

na wysokości pierśnicy 255 cm, wysokość około 
27 m, rośnie w parku wiejskim w Sokolnikach. Wła­
sność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gmi­
ny w Sokolnikach.

75) nr 304 z dnia 6.V.1978 r.
•—■ Klon Zwyczajny (Acer platanoides), obwód pierśni­

cy 240 cm, wysokość około 20 m, rośnie w parku 
wiejskim w Sokolnikach. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Urzędu Gminy w Sokolnikach.

76) nr 305 z dnia 6.V.1978 r.
— Klon zwyczajny (Acer platanoides), obwód pierśnicy 

290 cm, wysokość około 20 m, rośnie w parku w 
Sokolnikach. Własność Skarbu Państwa pod zarzą­
dem Urzędu Gminy w Sokolnikach.

77) nr 306 z dnia 3.V.1978 r.
-—Klon zwyczajny (Acer platanoides), obwód pierśni­

cy 300 cm, wysokość około 21 m, rośnie w parku 
wiejskim we wsi Walichnowy. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Urzędu Gminy w Sokolni­
kach.

78) nr nr 307—309 z dnia 3 i 6.V.1978 r.
— 3 Topole białe (Populus alba) o obwodach pierśnic 

od 400—510 cm, przeciętna wysokość 28 m, rosną 
w parku wiejskim we wsi Walichnowy. Własność 
Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gminy w 
Sokolnikach.

79) nr nr 310—311 z dnia 3.V.1978 r.
-— 2 Jesiony wyniosłe (Fraxinus excelsior) o obwodach 

pierśnic 380 i 397 cm, przeciętna wysokość 29 m; 
rosną na terenie parku w Żerkowie. Własność Skar­
bu Państwa pod zarządem Federacji Socjalistycz­
nych Związków Młodzieży Polskiej Rada Woje­
wódzka w Kaliszu.

80) nr 312 z dnia 3.V.1978 r.
— Grab (Carpinus betulus), obwód pnia na wysokości 

ci 40 cm wynosi 450 cm, rośnie na terenie parku 
w Żerkowie. Własność Skarbu Państwa pod zarzą­
dem Federacji Socjalistycznych Związków Młodzie­
ży Polskiej Rada Wojewódzka w Kaliszu.

81) nr 313 z dnia 3.V.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pierśnicy 

400 cm, wysokość około 26 m, rośnie na terenie 
parku w Żerkowie. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Federacji Socjalistycznych Związków Mło­
dzieży Polskiej Rada Wojewódzka w Kaliszu.

82) nr 314 z dnia 3.V.1978 r.
— Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) obwód pierśni­

cy 470 cm, wysokość około 30 m, rośnie na terenie 
parku w Żerkowie. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Federacji Socjalistycznych Związków 
Młodzieży Polskiej Rada Wojewódzka w Kaliszu.

83) nr 315 z dnia 3.V.1978 r.
— Klon polny (Acer campestris), obwód pierśnicy 

320 cm, wysokość około 18 m, rośnie na terenie par­
ku w Żerkowie. Własność Skarbu Państwa pod za­
rządem Federacji Socjalityęznych Związków Mło­
dzieży Polskiej Rada Wojewódzka w Kaliszu.

84) nr nr 316—318 z dnia 3.V.1978 r.
 3 Jesiony wyniosłe (Fraxinus excelsior) o obwo­
dach pierśnic od 320—360 cm, przeciętna wysokość 
28 m, rosną na terenie parku w Żerkowie. Własność, 
Skarbu Państwa pod zarządem Federacji Socjalis­
tycznych Związków Młodzieży Polskiej Rada Wo­
jewódzka w Kaliszu.

85) nr 319 z dnia 2.V.1978 r.
 Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos Scop.), obwód 
pierśnicy 314 cm, wysokość 24 m, rośnie obok koś­
cioła Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kraszewicach. 
Własność w/w parafii.

86) nr 320 z dnia 2.V.1978 r.
.  cis pospolity. (Taxus baccata L.), obwód pierśnicy 

256 cm, wysokość około 9,5 m, rośnie W ogrodzie 
parfafialnym w Kraszewicach. Własność Parafii 
Rzymsko-Katolickiej w Kraszewicach.

87) nr 321 z dnia 2.V.1978 r.
 Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.), obwód pierś-

• nicy-360 cm, wysokość około 25 m, rośnie obok koś­
cioła Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kraszewicach. 
Własność- w/w parafii. 



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3

83) nr nr 322—330 z dni 3.IV.1978 r. i 2.V.1978 r.
— 9 Lip drobnolistnych (Tilia cordata Mili.) o obwo­

dach pierśnic od 370—500 cm, przeciętna wysokość 
22 m, rosną na cmentarzu parafialnym Kościoła 
Rzymsko-Katolickiego w Kraszewicach. Własność 
w/w parafii.

89) nr 331 z dnia 3.IV.1978 r.
— Wierzba krucha (Salix fragilis), obwód pierśnicy 

440 cm, wysokość około 32 m, rośnie na terenie 
parku wiejskiego w Oszczeklinie. Własność Rolni­
czej Spółdzielni Produkcyjnej w Oszczeklinie.

90) nr 332 z dnia 3.IV.1978 r.
— Aleja lipowa składająca się z 54 Lip drobnolistnych 

i szerokolistnych o obwodach pierśnic od 330— 
530 cm. Długość alei 1200 m. Własność Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej w Oszczeklinie.

91) nr nr 333—334 z dnia 3.IV.1978 r.
— 2 Jesiony wyniosłe (Fraxinus excelsior) o obwodach 

pierśnic 313 i 370 cm, przeciętna wysokość 28 m, 
rosną w parku wiejskim w Oszczeklinie. Własność 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Oszczeklinie.

92) nr nr 335—336 z dnia 3.IV.1978 r.
-— 2 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic 370 i 435 cm, przeciętna wysokość 26 m, 
rosną w parku wiejskim w Oszczeklinie. Własność 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Oszczeklinie.

93) nr nr 337—346 z dnia 10.IV.1978 r.
— 10 Platanów klonolistnych (Platanus acerifolia) 

o obwodach pierśnic od 315—530 cm, przeciętna wy­
sokość 28 m, rośnie w parku wiejskim w Oszcze­
klinie. Własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej 
w Oszczeklinie.

94) nr 347 z dnia 3.IV.1978 r.
— 2 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic 401 i 425 cm, wysokość około 24 m, rośnie 
na terenie cmentarza parafialnego Parafii Kościoła 
Rzymsko-Katolickiego Wieruszów-Podzamcze. Włas­
ność w/w parafii.

95) nr nr 348 i 349 z dnia 3.IV. 1978 r.
— 2 Platany klonolistne (Platanus acerifolia) o obwo­

dach pierśnic 418 i 428 cm, wysokość około 31 m, 
rosną na terenie parku wiejskiego w Parcicach. Wła­
sność Zakładów Przemysłu Motoryzacyjnego w 
Praszkach, woj. Częstochowa.

961- nr 359 z dnia 3.IV.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus Robur L), obwód pnia na 

wysokości pierśnicy 560 cm, wysokość około 31 m, 
rośnie na terenie parku wiejskiego w Parcicach. 
Własność Zakładów Motoryzacyjnych w Praszkach, 
woj. Częstochowa.

97) nr 351 z dnia 3.IV.1978 r.
— Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), obwód pierśnicy 

300 cm, wysokość około 22 m, rośnie na terenie par­
ku wiejskiego w Parcicach. Własność Zakładów 
Przemysłu Motoryzacyjnego w Praszkach, woj. Czę­
stochowa.

98) nr 352 z dnia 3.IV.1978 r.
— 3 Lipy drobnolistne (Tilia cordata Mili) o obwodach 

pierśnic 230, 280, 330 cm, przeciętna wysokość 25 m, 
rosną na terenie parku wiejskiego w Tłokini Koś­
cielnej. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
NOT Oddział Wojewódzki w Kaliszu.

99) nr 353 z dnia 3.IV.1978 r.
— Grochodrzew (Robinia pseudoakacja), obwód piers- 

nicy 400 cm, wysokość około 16 m, rośnie w parku 
wiejskim w Tłokini Kościelnej. Własność Skarbu 
Państwa pod zarządem NOT Oddz. Wojewódzki 
w Kaliszu.

100) nr 354 z dnia 3.IV.1978 r.
_ 4 Dęby szypułkowe (Quercus robur) o obwodach 

pierśnic od 400—460 cm, przeciętna wysokość 25 m, 
rosną na terenie parku wiejskiego w Tłokini Koś­
cielnej. Własność Skarbu Państwa pod zarządem 
NOT Oddz. Wojewódzki w Kaliszu.

101) nr 355 z dnia 3.IV.1978 r. , . , .
— Wierzba krucha (Salix fragilis), obwod pierśnicy 

360 cm, wysokość około 22 m, rośnie w parku wiej­
skim w Tłokini Kościelnej. Własność Skarbu Pań­
stwa pod zarządem NOT Oddział Wojewódzki w Ka­
liszu.

102) nr 356 z dnia 3.IV.1978 r.
— Wierzba biała (Salix alba), obwód pierśnicy 340 cm, 

wysokość około 20 m, rośnie na terenie parku wiej­
skiego w Tłokini Kościelnej. Własność Skarbu Pań­

stwa pod zarządem NOT Oddział Wojewódzki w 
Kaliszu.

103) nr 357 z dnia 3.IV.1978 r.
— Wierzba biała (Salix alba), obwód pierśnicy 300 cm, 

wysokość 15 m, rośnie na terenie posesji przy 
ul. Łódzkiej 13 w Kaliszu. Własność Ob. Antoniny 
Bysikiewicz.

104) nr 358 z dnia 3.IV.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierśni­

cy 470 cm, wysokość około 23 m, rośnie w oddz.
26 h Leśnictwa Szustry, N-ctwo Wieluń. Własność 
Skarbu Państwa.

105) nr 359 z dnia 3.IV.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierśnicy 

400 cm, wysokość około 22 m, rośnie w oddz. 33b 
Leśnictwa Szustry, N-ctwo Wieluń. Własność Skar­
bu Państwa.

106) nr nr 360 i 361 z dnia 3.IV.1978 r.
— 2 Dęby szypułkowe (Quercus robur L) o obwodach 

pierśnic 380 i 388 cm, wysokość około 22 m. Dęby 
rosną w oddz. 26h Leśnictwa Szustry, N-ctwo Wie­
luń. Własność Skarbu Państwa.

107) nr 362 z dnia 3.IV.1978 r.
— Topola czarna (Populus nigra), obwód pnia na wy­

sokości pierśnicy 750 cm, wysokość około 37 m, 
rośnie w parku wiejskim w Koźminku. Własność 
Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gminy 
w Koźminku.

108) nr 363 z dnia 20.IV.1978 r.
— Dąb szypułkowy (Quercus robur L), obwód pierśni­

cy 452 cm, wysokość około 30 m, rośnie w parku 
wiejskim w Koźminku. Własność Skarbu Państwa 
pod zarządem Urzędu Gminy w Koźminku.

109) nr 364 z dnia 20.IV.1978 r.
— Buk pospolity odmiana zwisająca (Fagus silvatica 

var. Pendula), obwód pnia na wysokości pierśnicy 
250 cm, wysokość około 18 m, rośnie w parku wiej­
skim w Koźminku. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Gminy w Koźminku.

110) nr 365 z dnia 20.IV.1978 r.
— Klon zwyczajny (Acer platanoides), obwód pnia na 

wysokości 80 cm wynosi 340 cm, wysokość drzewa 
28 m, rośnie w parku wiejskim w Koźminku. Włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gminy 
w Koźminku.

111) nr 366 z dnia 20.IV.1978 r.
■— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.), obwód pnia 

na wysokości pierśnicy wynosi 400 cm, wysokość 
okło 22 m, rośnie w parku wiejskim w Koźminku. 
Własność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu 
Gminy w Koźminku.

112) nr 367 z dnia 20.IV.1978 r.
— 5 Topole białe (Populus alba) o obwodach pierśnic 

od 410—510 cm, przeciętna wysokość drzew 32 m, 
rosną w parku wiejskim w Koźminku. Własność 
Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Gminy w 
Koźminku.

113) nr 368 z dnia 20.IV.1978 r.
— Topola biała (Populus alba) obwód pierśnicy 

390 cm, wysokość około 31 m, rośnie w parku wiej­
skim w Koźminku. Własność Skarbu Państwa pod 
zarządem Urzędu Gminy w Koźminku.

114) nr 369 z dnia 20.IV.1978 r.
— Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), obwód pierś­

nicy 360 cm, wysokość około 30 m, rośnie w parku 
parafialnym Parafii Rzymsko-Katolickiej w Skal­
mierzycach. Własność w/w parafii.

115) nr nr 370—372 z dnia 12 i 20.IV.1978 r.
— 3 Wiązy szypułkowe (Ulmus laevis) o obwodach 

pierśnic 470 cm, 315 cm i 340 cm, przeciętna wyso­
kość 25 m, rosną w parku parafialnym Parafii 
Rzymsko-Katolickiej w Skalmierzycach. Własność 
w/w parafii.

116) nr 373 z dnia 12.IV.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pnia 

na wysokości 70 cm wynosi 630 cm, wysokość około 
8 m, rośnie w parku parafialnym Kościoła Rzym­
sko-Katolickiego w Skalmierzycach. Własność w/w 
parafii.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 3 9

117) nr 374 z dnia 10.IV.1978 r.
— Lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili), obwód pnia 

na wysokości pierśnicy 350 cm, wysokość około 
24 m, rośnie w parku parafialnym Kościoła Rzym­
sko-Katolickiego w Skalmierzycach. Własność w/w 
parafii.

II.

Ochrona wyżej wymienionych tworów polega na wpro­
wadzeniu następujących ograniczeń:

1- wycinania, niszczenia lub uszkodzenia drzewa,
2) zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści,
3) zanieczyszczania terenu w pobliżu drzewa i wznie­

cania ognia,
4) umieszczania tablic, napisów i innych znaków,
5) wchodzenia na drzewo.

III.

Decyzje określone w części pierwszej są ostateczne w 
administracyjnym trybie instancji.

IV.

Za wykroczenia przeciwko wprowadzonym ograniczeniom 
ustalonym wyżej wymienionymi decyzjami będą stosowane 
kary przewidziane w art. 28—30 i 32 ustawy z dnia 7 kwiet­
nia 1949 roku o ochronie przyrody (Dz. U. nr 25, poz. 180) 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 20 maja 1971 
roku, wprowadzających Kodeks Wykroczeń (Dz. U. nr 12, 
poz. 115).

Z UP. WOJEWODY KALISKIEGO 
inż. Jerzy Nagler 

Wicedyrektor Wydziału

Redakcja: Zespól Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: 
rocznie — 18,— zł, półrocznie — 10,— zł.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cł 26 
rozdz. 9142 § 37.

PI. Św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 20-11

Odbiorca:

KDA z. 6772 n. 550 egz. — 10.78 Cena niniejszego egzmplarza 2,40 zl.




